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Anderson Island Porfr & Recreatian District

Resolation 20I7-I
A resolution of the Board of Commissioners of the Anderson Island Park and

Recreation District, Pierce County, Washington, providing for submission to voters of
the District, at the primary election to be held August l, 2A17, of a propcsition
authorizing the levy of a general tax on tocable property within the Disfrict, as

authorizea itt nCW 36.69.145 to provide funds required by the Park and Reseation
District for maintenance and operation of facilities within the District for the years
21rc-2823, said levy to be in the sum of $050 per $1000 of assessed valuation, to be
collected for six consecutive years, beginning in 2018.

Whereas, the Anderson Island Park and Recreation District owns and operates
facilities for the benefit of its residents and taxpayers; and

' Whereas, the District is authorized by law, upon approval of the voters, to impose
tax levies and to use tax revenues for the maintenance and operation of parks and
recreational facilities; and

Whereas, the District does not now have, nor does it anticipate obtaining
elsewhere, suffi.cient funds to implement its maintenance and operating program$
beyond the year 2018; and

Whereas, in order for the District to obtain such funds to maintain and operate its
facilities, an election should be held, as set forth in RCW 36.69.145, to authorize a
property tax levy to raise funds for the District; now therefore

Be it resolved by the Board of Commissioners of the Anderson Island Park and
Recreation District, as follows,

$ECTION 1. For the purpose of raising revenues adequate to pay costs attributable
to pt*iai.rg:A.quate park and recreation facilities in the District for the years 2018
thto"gh ZA73 tne bistrict shall levy a general tax on taxable property within the District
in the amount of $0.90 per $1000 of the true and fair assessed valuation of the District.



SECTION Z. The Pierce County Auditor is requested to call and conduct an
:lection in the District in the manner provided by law to be held therein on August 1,
,.0L7, forthe purpose of submiuing to the voters of the District, for their approval or
ejection, the question whether or not such levy for maintenance and operation should
rc made. The Board of Commissioners hereby resolves that the Auditor of Pierce
)ounty, as ex officio of election, is requested to call said election in the form of a ballot
itle substantially as follows:

PROPOSITION 1
ANtrERSON ISLANI} PARK &.RECREATION I}ISTRICT
NEGIILAR ?ROPERTY TAX LDVY FOR IIIAIIVTENA!{CE AI{D O?ENATIONS

Will the Anderson Island Park and Recreation District be authorized to impose regular properfy
ax levies of $050 per $1000 of assessed valuation for each of six consecutive years, so as to continue
o maintain and operale park and recreation facilities on Anderson Island?

YES tI NO il
PASSED AND APPROVED this l9e day of April, ?A17, by the Board of

lommissioners of the Anderson Island Park and Recreation District.
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Attest:

Commissioner

Secretary


